REQUERIMENTO Nº 45/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações sobre o Projeto de Lei nº 6278/2005 que “Autoriza o Poder Executivo a outorgar em regime de concessão, mediante licitação, os serviços de limpeza pública urbana do município.”, a saber:

· Envio da cópia da Minuta de Contrato decorrente do Processo Licitatório, para contratação dos serviços constantes do projeto acima epigrafado e Minuta do respectivo Edital;

· Cópia do contrato de prestação de serviço de limpeza pública urbana do Município, firmado com empresa Via Solo, na gestão anterior.

JUSTIFICATIVA

As informações solicitadas têm o objetivo de dar subsídios à esta Vereadora, para melhor analisar a matéria e exarar seu parecer sobre o projeto em questão.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE